
Pachet papetarie birotica

I.D.: 97047688

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 778,75 RON - 778,75 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Dosare plastic sina NOKI buc 500 0,69 345,00 File plastic A4, 100/set set 2 11,50 23,00 Pixuri cu gel 0.5 Pentel buc 30 5,85 175,50 Marker permanent 224 buc 4 4,50 18,00 Hartie copiator Artist A4 top 10 15,95 159,50 Agrafe birou 33 cut 5 1,35 6,75 Capse 24/6 cut 5 1,35 6,75 Corector banda EDDING buc 2 5,85 11,70 Corector lichid Kores buc 2 2,75 5,50 Notes adeziv 75x75mm, 100/set set 3 1,85 5,55 Textmarker 4/set Stanger set 1 9,00 9,00 Creioane cu radiera Kores buc 10 0,69 6,90 Ascutitoare container Forpus buc 2 2,80 5,60
